

Årsredovisning
för
Hubbarps Bygg AB
559075-7117

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Månsson, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen för Hubbarps Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnationer och reparationer inom fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Tranås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 417	1 421	4 847	2 681
Resultat efter finansiella poster	110	-183	467	198
Soliditet (%)	37	26	41	14

Efter ett mellanår 2023 med låg ordergång har verksamheten och ordergången återhämtat sig och nettoomsättningen har ökat med 70%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	218 306	-28 925	239 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 925	28 925	0
Årets resultat			91 139	91 139
Belopp vid årets utgång	50 000	189 381	91 139	330 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	189 382
årets vinst	91 139
	280 521
disponeras så att i ny räkning överföres	280 521
	280 521

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 416 610	1 421 079
Övriga rörelseintäkter		18 465	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 435 075	1 421 079
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-766 012	-332 420
Övriga externa kostnader		-336 325	-239 565
Personalkostnader	2	-1 129 595	-941 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 800	-73 800
Summa rörelsekostnader		-2 305 732	-1 587 380
Rörelseresultat		129 343	-166 301
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		592	1 779
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 577	-18 403
Summa finansiella poster		-18 985	-16 624
Resultat efter finansiella poster		110 358	-182 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		0	54 000
Summa bokslutsdispositioner		0	154 000
Resultat före skatt		110 358	-28 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 219	0
Årets resultat		91 139	-28 925

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 393	239 193
Summa materiella anläggningstillgångar		165 393	239 193
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	176 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		176 000	0
Summa anläggningstillgångar		341 393	239 193
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		535 896	493 578
Övriga fordringar		0	59 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 751	0
Summa kortfristiga fordringar		542 647	552 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	1 867	142 330
Summa kassa och bank		1 867	142 330
Summa omsättningstillgångar		544 514	695 186
SUMMA TILLGÅNGAR		885 907	934 379

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		189 382	218 307
Årets resultat		91 139	-28 925
Summa fritt eget kapital		280 521	189 382
Summa eget kapital		330 521	239 382
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	49 151	0
Övriga skulder till kreditinstitut		124 190	154 706
Summa långfristiga skulder		173 341	154 706
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 770	183 393
Skatteskulder		6 140	28 464
Övriga skulder		183 944	212 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 191	116 336
Summa kortfristiga skulder		382 045	540 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		885 907	934 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	369 000	369 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 000	369 000
Ingående avskrivningar	-129 807	-56 007
Årets avskrivningar	-73 800	-73 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-203 607	-129 807
Utgående redovisat värde	165 393	239 193

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	176 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 000	0
Utgående redovisat värde	176 000	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	49 151	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	165 393	239 193
	265 393	339 193

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tranås 2025-03-21

Johan Månsson
Johan Månsson